
MUMBP007XGX1

1) Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
se sídlem Žižkova 20, 586 01 Jihlava
IČO: 75140349
zastoupená Mgr. Romanem Křivánkem, ředitelem

(dále jen „půjčitel")

a

2) Město Moravské Budějovice
se sídlem nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931
zastoupené Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou města

(dále jen „vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2193 a násl. zák.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), tuto:

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

z

PŘEDMĚT A ÚČEL VÝPŮJČKY

1. Půjčitel je vlastníkem Resuscitační figuríny (inventární číslo: 2014-0038, cena
8 000 Kč)(dále jen „předmět výpůjčky").

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli bezúplatně dočasně do užívání
předmět výpůjčky, a to pro účely udržitelnosti aktivity „Bezpečně na cestě"

projektu „Podpora zdravého životního stylu ve školách v Kraji Vysočina

s registračním číslem: cz.l.07/1. 1.00/53.0014”.

II

PODMÍNKY VÝPŮJČKY

1. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k

dohodnutému účelu výpůjčky. O převzetí předmětu výpůjčky bude sepsán

předávací protokol, který podepíší půjčitel a vypůjčitel.

2. Před předáním předmětu výpůjčky je půjčitel povinen seznámit vypůjčitele
s obsluhou předmětu výpůjčky a požadavky na jeho údržbu.

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k účelu uvedenému

v čl. I odst. 2 této smlouvy a počínat si přitom tak, aby nedošlo ke

ztrátě, poškození či zničení předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen na vlastní
náklady zajišťovat pravidelnou běžnou údržbu předmětu výpůjčky.



4. Během sjednané doby výpůjčky není vypůjčitel oprávněn přenechat předmět
výpůjčky k užívání třetí osobě, vyjma účastníků výuky na dětském dopravním
hřišti (dále jen „DDH"). Porušení tohoto zákazu zakládá právo půjčitele žádat
vrácení předmětu výpůjčky před skončením stanovené doby výpůjčky.
Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli kontrolu užívání předmětu výpůjčky na
místě.

5. Jestliže půjčitel zjistí, že vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo
jestliže jej užívá v rozporu s daným účelem, ke kterému slouží, je oprávněn
požadovat vrácení předmětu výpůjčky před skončením sjednané doby výpůjčky.
Vypůjčitel je v tomto případě povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli
nejpozději do dvou pracovních dnů poté, co byl půjčitelem k vrácení vyzván.

6. K předání předmětu výpůjčky a jeho převzetí dojde v sídle půjčitele uvedeném
v záhlaví této smlouvy, a to ke dni podpisu této smlouvy.

7. Podpisem smlouvy vypůjčitel současně prohlašuje, že se seznámil s technickým
stavem předmětu výpůjčky a že byl seznámen s požadavky na jeho obsluhu
a údržbu a přebírá za předmět výpůjčky odpovědnost.

8. K vrácení předmětu výpůjčky dojde ve stejném místě, jako je uvedeno
v odstavci 6. Vypůjčitel je povinen nejméně jeden pracovní den předem zaslat
půjčiteli zprávu o tom, že předmět výpůjčky vrátí a v jaké denní době. Předmět
výpůjčky musí být půjčiteli vrácen ve stavu, v jakém byl vypůjčitelem převzat,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

III

DOBA VÝPŮJČKY

1. Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018.

IV
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obsah této smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze na základě písemných,
očíslovaných a vzájemně odsouhlasených dodatků.

2. Tam, kde smlouva nestanoví jinak, použijí se pro posuzování práv a povinností
smluvních stran příslušná ustanovení občanského zákoníku.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Smlouva byla Radou města Moravské Budějovice schválena dne
8.2.2018 pod číslem usnesení RM-84/2018/2.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla
uzavřena na základě jejich svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.



V Jihlavě dne /f) <> )04j(

PŮjčitel:

V Moravských Budějovicích dne 1 \ 02 2018

V

Mgr. Roman Křivánek

ředitel

Ing/Vlastimil Bařinka

starosta města


